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Continuación de las Respuestas a las Consultas de la Invitación a Cotizar No.012 de 2008.
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	Junta de Licitaciones y Contratos


RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE LA INVITACION  A COTIZAR No. 017 DE 2008
PREGUNTAS REALIZADAS POR LA DOCTORA CLAUDIA V. MONTEALEGRE, DEPARTAMENTO TECNICO DE LA COMPAÑÍA COMERCIAL CURACAO DE COLOMBIA SA
PREGUNTA No. 1. Es necesario volver a mandar carta manifestando el deseo de participar en la invitación 017?

RESPUESTA No. 1. No es necesario.
PREGUNTA No 2  Como se habían pagado ya los pliegos, tengo la copia al carbón del banco, esa se puede adjuntar sin problema? 
RESPUESTA No. 2. Si.

Popayán, Ciudad Universitaria, 31 de julio de 2008
JUAN MANUEL QUIÑONES PINZON

Presidente

